

ת"פ 45443/07/13 - מדינת ישראל נגד ע' ב'

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 45443-07-13

ת"פ 49090-09-13

09 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

נגד

1..ע' ב'

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דורון שטרן

ק. מבחן - קרן סיוון

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הודה והורשע בשני אישומים כמפורט:

ת.פ. 45443-07-13 - ב- 21.7.13 בצהריים, אשתו א', לה היה נשוי 32 שנה, הודיעה כי חברים מגיעים לבקר, בתגובה איים באומרו כי אם הם יבואו והוא ישחט אותם ואותה ביחד. היא עזבה את הדירה. הבן המשותף ד' שמע את הויכוח בין הוריו וכי בעקבות זאת אמו עזבה את הדירה והנאשם איים אף עליו באומרו כי יפגע בה. בשלב זה האחים ה' וא' הבחינו במתרחש והפרידו בין ד' לנאשם, אך הנאשם ניסה לתקוף אותו בכך שהניף באמצעות ידיו קרעת פלסטיק אותה הטיח לכיוון הבן. כמו כן, שבמועדים קודמים, לא ידועים גרם נזק בזדון לרכוש, ניפץ צלחות, כוסות ועציצים, עבירות של איום, היזק לרכוש בזדון וניסיון תקיפה.

ת.פ. 49090-08-13 - בתאריך 18.6.13, עת חזרו הוא ואשתו מאירוע, איים עליה באומרו "תדעי לך אם תתלונני נגדי

עמוד 1

אשחט אותך עם סכין ואחר כך אחשוב אם להתאבד או לא וכך יהיה לי שקט נפשי". בהגיעם לדירה, בתם שאלה אותו אתה מאיים כי תרצח את אמא, ובשלב הזה שוב על אשתו באומרו "ארצח או תה ויהיה לי את הנחת", שתי עבירות של איום.

במסגרת הסדר הטיעון כתבי האישום תוקנו באופן מהותי והוסכם כי יתקבל תסקיר ואם יתברר שהמסוכנות צומצמה ופחתה, תצטרף התביעה להמלצת שירות מבחן ותסתפק בעונש מרתיע.

נתקבל מספר תסקירים בעניינו מהם עולה שהנאשם בן 58, התגרש במהלך ההליך הפלילי. לשניים 6 ילדים בגירים. הוא עצמו מתקיים מקצבת נכות בשיעור של 50 אחוז. הם ערכו הסכם חלוקת רכוש, אך עדיין מתגוררים באותה דירה שחולקה, כל אחד בחלק שלו וזאת כפי הנראה עד שהדירה תימכר.

הנאשם הופנה למרכז הטיפול ולמניעת אלימות במשפחה, הוא החל בטיפול ב- 27.10.13. הוא מתמיד להגיע למפגשים, משתף פעולה, מעונין להמשיך בקשר הטיפול ללא זיקה לתיק הפלילי, שכן הוא מבין שהוא זקוק לעזרה והכוונה והוא נתרם מהטיפול. הוא חל בשינוי וכך יתר בני המשפחה וגם שירות מבחן סבורים שיש מקום להמשיך קשר טיפולי.

ההליך עצמו היה גורם מדרבן ומרתיע שהציב גבולות. יש לו היום מוטיבציה פנימית ולכן ממליצים על צו מבחן למשך שנה עם עונש מרתיע.

ברוח הסדר הטיעון התובע מצטרף להמלצת שירות המבחן.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. אני מטילה על הנאשם 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה של תקיפה.

2. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה של גרימת נזק בזדון ואיום.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

4. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה